
r 平成２３年９月６日 

 

支部会員各位                            

 

（社）日本労働安全衛生コンサルタント会 

神奈川支部長  松本 弘 

担当：馬嶋、鈴木 

 

平成２３年度支部見学会（安全）のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には何かと慌しい毎日をお過ごしのことと思います。 

さて、平成２３年度の事業計画に基づき、支部見学会を下記の通り実施します。今

回は「安全」関係の見学会ということで、ＪＦＥスチ－ル東日本製鉄所様にお願いし

ました。ＪＦＥスチ－ルは、昨年、衛生交流会で講演していただきました村上大三先

生が診療所センタ－長を務めていらっしゃる大企業です。なお、見学終了後、懇親会

を予定しています。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時 ： 平成 23 年 10 月 6 日（木） 午後（14:00～16:00） 

２．見学場所 ： ＪＦＥ東日本製鉄所 

川崎市川崎区水江町 6-21 (電話：044-322-1489) 

３．募集人員 ： 約 25 名（先着順、定員になり次第締め切らせていただき

ます）。 

４．集合場所と時間 ： ＪＲ川崎駅（改札口を出たあたり）  

13:00（時間厳守願います） 

５．申込締切日： 平成 23 年 9 月 21 日（水）  

６．服  装 ： 歩きやすい靴を着用してください 

７．懇親会  ： 見学会終了後、ＪＲ川崎駅付近で予定しています。懇親会の詳細

については、後日改めて参加予定者にご連絡します。 

７．参加費用 ： 5,000 円（研修費＆懇親会費） 

（見学会のみ参加の方は 3,000 円を申し受けます） 

 

注）参加希望者は、下記の「参加申込票」に「参加する・参加しない」の別、申込年

月日及び氏名を記入し、事務局までお申し込み下さい。 

（ＦＡＸ：045-633-3618 又は E-mail：conkanashibu@ybb.ne.jp） 

 

参 加 申 込 票 

 

（平成２３年９月   日）         氏  名： 

 参加の可否の確認です。該当する番号に○を付けてください 

見 学 会 １．参加する        ２．参加しない 

懇 親 会 １．参加する        ２．参加しない 

 


